
 
 

Кирсановский районный Совет народных депутатов 

Тамбовской области 
 

(четвертый созыв –  пятидесятое заседание) 

Решение 
 

29.11.2012                                       г. Кирсанов                                             № 126               
 
О внесении изменений в решение Кирсановского районного Совета 
народных депутатов от 18.04.2008 № 21 «О Реестре должностей 
муниципальной службы в муниципальном образовании – Кирсановский 
район» 
 

 Руководствуясь Уставом Кирсановского района Тамбовской области, в 

целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством и учитывая заключение постоянной комиссии по связям с 

органами местного самоуправления, общественными организациями и 

вопросам депутатской этики районного Совета народных депутатов, 

 Кирсановский районный Совет народных депутатов Решил: 
 1. Внести в решение Кирсановского районного Совета народных депутатов от 

18.04.2008 № 21 «О Реестре должностей муниципальной службы в муниципальном 

образовании – Кирсановский район» (газета «Кирсановская газета», 2008, 8 мая; 2009, 

5 ноября; 2010, 30 декабря) следующее изменение: 

 1) в приложении к Положению «О Реестре должностей муниципальной службы 

в муниципальном образовании – Кирсановский район»: 

в разделе «1. Должности муниципальной службы в представительном органе 

местного самоуправления – Кирсановском районном Совете народных депутатов»: 

- в подразделе «Главная группа должностей муниципальной службы» позицию 

«Председатель контрольно-ревизионной комиссии» изложить в следующей редакции: 

«Председатель контрольно-счетной палаты». 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 3. Настоящее решение разместить на официальном интернет – сайте 

www.top68.ru. 

    4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по связям с органами местного самоуправления, общественными 

организациями и вопросам депутатской этики районного Совета народных депутатов 

(С.С.Зеленов). 

 

 

 Глава района                                                                                         В.А.Хатунцев    

http://www.top68.ru/

